

Kalevan Suuntatyttöjen kesäleiri

Suomi-seikkailu

Kangasalan Saarijärvellä 25.-30.7.2017,
sudenpennut 27.-30.7.2017



Opi tuntemaan maailman paras maa! Lähde mukaan Suomi-seikkailuun - etelästä pohjoiseen ja lännestä itään. Sujahda metsään, sukella järveen ja porhalla kaupunkiin. Opi tuntemaan kotimaasi kasveja ja eläimiä, hivenen historiaa, ripauksen perinteitä, kourallisen kulttuuria ja tämän päivän sankareita. Kotimaa tututuksi!

Kalevan Suuntatyttöjen kesäleiri pidetään Kalevan Karhujen leirialueella Kangasalan Saarijärvellä, noin 30 km Tampereelta. Sudenpennut saapuvat leirille torstaina 27.7., vanhemmat ikäkaudet (seikkailijat, tarpojat, samoajat, vaeltajat ja aikuiset) jo tiistaina 25.7. Leirillä yövytään teltoissa.

Meno- ja paluumatkat taitetaan vanhempien kyydeillä. Ilmoittakaa ilmoittautumisen yhteydessä kyytitilanteenne. Sovitaan lähdössä kimpakyydit niin, että kaikki pääsevät leirille ja takaisin, vaikka omaa kyytiä ei olisikaan.

Vanhempien ikäkausien lähtö on tiistaina 25.7. kello 17 Kalevan kirkolta.

Sudenpentujen lähtö on torstaina 27.7. kello 17 Kalevan kirkolta.

Vierailupäivää vietetään sunnuntaina 30.7. Leiriläisten perheet ovat tervetulleita leiriin kello 13 alkaen. Vierailupäivän ohjelmassa on leiripaikkaan tutustumista, leirin purkua ja päiväkahvit. Leiri päättyy yhteiseen lipunlaskuun kello 14.30.

Paluumatkalle lähdetään sunnuntaina 30.7. vierailupäivän lipunlaskun jälkeen noin kello 15.

Leirille ilmoittaudutaan 30.6. mennessä huoltajan PartioID:llä osoitteessa <https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=15908>

Leirimaksu on vanhemmilla ikäkausilla 40 euroa ja sudenpennuilla 30 euroa. Maksu sisältää leirin materiaalit ja ruoat. Leirimaksu laskutetaan sähköpostitse ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen. Huomaathan, että ilmoittautuminen on ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen sitova, leirimaksu palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan.

Ilmoittautuneille lähetetään sähköpostitse varustelista, ajo-ohje ja muut lisätiedot heinäkuun ensimmäisellä viikolla.

Lisätiedot: oma ryhmänjohtaja tai Minna Pihlajamäki, minna.m.pihlajamaki@gmail.com, puh. 040 5966 460